
 

 

 

Erste Asset Management GmbH, pobočka Česká republika 

Budějovická 1518/13a, 140 00  Praha 4, IČO: 04107128, DIČ: CZ683730793, tel.: + 420 956 786 111, fax: + 420 224 646 301, www.erste-am.cz, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77100 

 

 
 

 

Informace pro podílníky podílového fondu  

ČS Fond životního cyklu 2020 FF, 

zrušeného sloučením s podílovým fondem SPOROINVEST  

dne 24. 6. 2020 

 

Vážení podílníci, 

rádi Vás informujeme, že sloučení  

podílového fondu ČS Fond životního cyklu 2020 FF s přejímajícím podílovým fondem 

SPOROINVEST  

úspěšně proběhlo.      

Na Váš majetkový účet Vám byl připsán příslušný počet podílových listů přejímajícího 
podílového fondu, ve směnném poměru odpovídajícím poměru fondového kapitálu 
slučovaného podílového fondu a přejímajícího podílového fondu ke dni sloučení.  

Směnný poměr naleznete v připojené tabulce.  

V minulých dnech byly odeslány výpisy z majetkových účtů vedených Českou spořitelnou, 
a. s., které dokládají nabytí podílových listů přejímajícího podílového fondu právním aktem 
sloučení. Při této výměně podílových listů Vám nebyl účtován žádný poplatek, veškeré 
náklady spojené se sloučením podílových fondů nesla naše investiční společnost. 

Zrušením podílového fondu jeho sloučením s přejímajícím fondem a nabytím podílových listů 
přejímajícího fondu se nepřerušuje časový test pro osvobození příjmů z prodeje podílových 
listů od daně z příjmů (více viz § 4 odst. 1 písm. x) zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů). 

Děkujeme Vám za důvěru v podílové fondy Erste Asset Management GmbH a přejeme Vám 
hodně úspěchů při investování.  

Vaše                                                                                  

                                                                  Erste Asset Management GmbH,  
                                                                         pobočka Česká republika 

V Praze dne 29. 6. 2020 

 
 


